
Uchwała Nr 670/2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 14 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.256.13.2017 z dnia 25 października  

2017 roku zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach powiatu      20 344 zł 

- w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na utrzymanie dzieci 

z terenu tych powiatów z przeznaczeniem na zwiększenie planu dotacji na podpisanie nowych 

porozumień na pobyt dzieci z powiatu częstochowskiego przebywających na terenie innych 

powiatów                                                                                                                               35 000 zł 

- celem pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków dotyczących zwrotu odsetek od dotacji 

do Wojewody Śląskiego z tytułu nienależnie pobranych dodatków wychowawczych dla rodzin 

zastępczych               5 zł  

- na uzupełnienie planu wydatków dotyczących wypłaty wynagrodzeń wraz z pochodnymi 

pracownikom robót drogowych, zapłaty składek PFRON oraz zwiększony odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Częstochowie 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków dotyczących wypłaty świadczeń w ramach przepisów BHP 

dla pracowników, zakupu art. biurowych, papierniczych, opłat za wywóz nieczystości, usługi 

informatyczne, za rozmowy telefoniczne i ubezpieczenie mienia w Centrum Administracyjnym 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni, 

- na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących wypłaty świadczeń w ramach przepisów BHP dla 

pracowników, zakupu art. spożywczych, leków oraz na delegacje krajowe na wyjazdy z 

wychowankami w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Blachowni, 

- na pokrycie wydatków dotyczących wypłaty świadczeń w ramach BHP, kieszonkowe dla dzieci, 

zakup art. spożywczych, gospodarczych, chemicznych, odzieży i obuwia dla dzieci, opłat za 

wyżywienie dzieci w innych placówkach w Domu dla Dzieci „Skałka” i „Sosenka” w Częstochowie, 

 



 

- celem uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na wypłatę środków na wynagrodzenia z tytułu 

jubileuszu pracy pracownika, odnowienie dostępu do aktów prawnych systemu INFORLEX, 

wykonanie kalendarzy trójdzielnych w ramach programu „Aktywny samorząd”, zakup artykułów BHP 

dla pracowników oraz materiałów biurowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Częstochowie, 

- w celu zabezpieczenia środków na delegacje dla pracowników oraz zakup odzieży ochronnej dla 

uczniów klas I Branżowej Szkoły I stopnia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

- na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń oraz pokrycie kosztów 

abonamentu programów firmy Vulcan Księgowość i Płace w Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Częstochowie 

- na pokrycie kosztów związanych z zakupem defibrylatora, toreb z wyposażeniem medycznym oraz 

kosztów związanych z przeprowadzeniem szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Częstochowie 

- celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zapłatę za usługi pocztowe oraz wypłatę 

odprawy pośmiertnej za pracownika Starostwa Powiatowego 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


